БЛУФАРМА ДООЕЛ итно вработува ФАРМАЦЕВТ со положен стручен испит и лиценца за работа.
Кандидатите кои се заинтересирани своите професионални биографии можат да ги испратат на info@blufarma.mk со назнака “Фармацевт“
БЛУФАРМА ДООЕЛ Е ПРИВАТНА КОМПАНИЈА ЗА ПРОМЕТ НА ГОЛЕМО СО ЛЕКОВИ И МЕДИЦИНСКИ ПОМАГАЛА…
Посетете не на www.blufarma.mk

